中原大學 108 學年度大學甄選入學個人申請指定項目甄試通知單

學系：國際經營與貿易學系

主旨：有關台端參加本校 108 學年度大學個人申請入學「國際經營與貿易學系」指

定項目甄試事項，詳如說明。

說明：
一、 審查資料上傳：

請於 108年 3月 29日（星期五）至 4月 3日（星期三）每日 9:00～21:00前

上傳至大學甄選委員會 https://www.cac.edu.tw/apply108/dataupload.php，選擇

「第二階段審查資料上傳系統」選項。

二、 審查資料項目及說明：

高中(職)在校成績證明、競賽成果（或特殊表現）證明、英語能力檢定證明、

證照證明、其他（有助審查之相關資料，如社會服務證明其他特殊事蹟、體

適能檢測等。特殊事蹟指個人傑出事蹟或榮譽事項須附證明資料）。

※審查重點與準備指引（請參閱背面說明）

三、 面試：

    (一) 報到/面試時間：108年 4月 13日（星期六）或 4月 14日（星期日）

※ 考生請於報名期間 108年 3月 27日中午 12:00開始～4月 3日 23:30截止至【問鼎中原

網】icare.cycu.edu.tw/ 網路報名，為維持試務品質，面試兩天皆分上、下午時段並設

有人數限制，請於報名時選擇面試時段，各時段額滿即止，敬請報名從速。

※ 凡報考本校二系以上且面試時間選擇同一時段者，本校將自行調整面試時間，不會衝突；

惟報考有團體面試之學系，請勿選擇同一時段。

※ 面試順序將於 108年 4月 10日(三)16:00公布【問鼎中原網】icare.cycu.edu.tw/ 最新

消息，公布後將不再異動。

(二)報到地點：國貿系辦公室（商學大樓三樓 311室）。

(三)報到時：請持身分證件正本至國貿系辦公室報到。完成報到手續後，請先在

考生及家長休息區等候，會有專人指引至面試地點。

四、 聯絡人：中原大學國際經營與貿易學系助教徐孟淯小姐。
電話：(03)265-5204     傳真：(03)265-5299

※ 面試當天不需另外攜帶上傳之書面審查資料。

※ 本校校園內停車位有限，前來本校請多搭乘大眾運輸交通工具，本校另有提供中壢火車站（後

站）及高鐵站至本校之免費接駁專車（請參閱接駁專車時間表），請多加利用。另鄰近本校之

中原國小公有停車場（每小時收費 30元），步行至本校約 3分鐘。

※ 如有報名或繳費問題可於 108 年 3月 27日（三）～4月 3日（三）上班日每日 9:00～17:00，

來電(03)265-2014 本校招生服務中心詢問。

http://www.icare.cycu.edu.tw/
http://www.icare.cycu.edu.tw/

※審查重點與準備指引

項目 審查重點 準備指引

高中（職）在校成績證明  高中在校成績

英語能力檢定證明  外語能力檢定證明
請提出足以說明你外語能力之證

明。

競賽成果(或特殊表現)證明

證照證明

 參與並取得非語文檢定之其

他證照或檢定。

 參加校內外學科競賽(獎狀、

成績證明)。

請提出足以證明你具備「自我學

習、規劃能力」的證明或說明，

展現個人對未來生涯積極態度。

例如：參與各式競賽，並積極爭

取榮譽；積極取得非語言類的相

關證照或檢定（如商管類相關證

照）。（活動之說明檢附照片尤

佳，無則免之）

其他

(有助審查之相關資料)

 社會服務證明

 體適能檢測

 特殊事蹟（個人傑出事蹟或榮

譽事項，須附證明資料）

 其他有助審查之資料

 校內外活動(如：親善大使、社

區服務、志工服務)

 外籍生訪問之接待、海外參

訪、海外學習、或其他具體事

證足以展現外語能力

 參與社團活動、以團隊方式參

加競賽

 擔任班級、社團、校級幹部等

以上具體描述在活動中所扮演之

角色、貢獻或所獲得經驗等。(活

動之說明檢附照片尤佳，若無則

免)

中原大學招生委員會 啟